
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 225/2016 del 23-08-2016

 
 

OGGETTO
REALIZZAZIONE DELLA V EDIZIONE DI "UP!-FESTA DEL
PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA". LUQUIDAZIONE E
PAGAMENTO FATTURE . CIG 66694024A3

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 110/2016 del 27/04/2016 con la quale è stata avviata una
procedura negoziata per l’individuazione dell’operatore più qualificato operante nel settore, per
l’elaborazione di una proposta progettuale del programma della manifestazione e per l’acquisizione, in
particolare, dei servizi di assistenza tecnica per l’espletamento delle seguenti attività: pianificazione
degli eventi; piano di comunicazione, gestione contatti; reperimento fornitori; coordinamento e cura
della logistica; verifica di responsabilità e sicurezza di ogni iniziativa; realizzazione di campagna di
comunicazione; garanzia della presenza di almeno n. 5 unità di personale durante tutti gli eventi per la
verifica del corretto andamento della manifestazione, per lo svolgimento delle attività correlate e per la
gestione di un info-point nel corso delle tre giornate; la grafica e stampa del materiale informativo e
promozionale;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 171/2016 del 24/06/2016 con la quale sono stati aggiudicati i
servizi sopra specificati alla ATI "Summershow" composta da: Cube Comunicazione s.r.l.
(mandataria), Ulixes s.c.s. (mandante) e Urem S.r.l. (mandante), con sede in Bari alla Via Paracadutisti
della Folgore, 5 - p.iva 07449390728 -, al corrispettivo di €  81.950,00 oltre iva;
CONSIDERATO che la manifestazione si è svolta e conclusa con successo nelle giornate del 24 - 30 e
31 luglio 2016;
VISTO il report conclusivo trasmesso dalla ATI "Summershow" con la descrizione delle attività
svolte;
VISTA la relazione istruttoria della dott.ssa Luciana Zollo, funzionario dell'Ente e direttore di
esecuzione del contratto, che attesta la regolare esecuzione dei servizi e la conformità degli stessi agli
impegni assunti contrattualmente; 
VISTE le fatture elettroniche n. 2/PA del 13/07/2016 di € 24.585,00 e n. 3/PA del 31/07/2016 di €
57.365,00 emesse da Cube Comunicazione S.r.l., capofila della ATI "Summershow", a titolo di
liquidazione delle due quote del corrispettivo previste contrattualmente;

1/2



DATO ATTO  che con la Determinazione Dirigenziale n. 110/2016 sopra specificata è stata prenotata
la spesa di € 136.600,00 sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco”, con
la riserva di effettuare la prenotazione dell'importo determinato a conclusione della procedura di
affidamento;
RITENUTO di impegnare la spesa di € 81.950,00 oltre iva sul CAP 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco”;
RITENUTO di liquidare e pagare le fatture sopra specificate;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2)      Di dare atto che con la Determinazione Dirigenziale n. 110/2016 del 27/04/2016 è stata
prenotata la spesa di € 136.600,00 iva inclusa sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed
informazione sul Parco”.
3)      Di impegnare la spesa di € 81.950,00 oltre iva sul CAP 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco”.
4)     Di liquidare e pagare le fatture elettroniche n. 2/PA del 13/07/2016 di € 24.585,00 e n. 3/PA
del 31/07/2016 di € 57.365,00 emesse da Cube Comunicazione S.r.l., capofila della ATI
"Summershow", composta da: Cube Comunicazione s.r.l. (mandataria), Ulixes s.c.s.
(mandante) e Urem S.r.l. (mandante), con sede in Bari alla Via Paracadutisti della Folgore, 5 -
p.iva 07449390728, a titolo di liquidazione delle due quote del corrispettivo previste
contrattualmente per la realizzazione della V Ed. di “UP! Festa del Parco Nazionale dell’Alta
Murgia”, a mezzo bonifico bancario IBAN IT41M0103004016000001982883
5)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


